
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

Služba za javnu nabavu 
Pula, Flanatička 29 
Tel: 052/351-414 

KLASA: 406-01/17-01/26 
URBROJ: 2163/1-09/2-17-48 
Pula, 23. studeni 2017. 
 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

Pazin 

Dršćevka 3 

 

Predmet:  Prijedlog odluke o prihvaćanju prijedloga aneksa ugovora za  
                 nabavu javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji, pristupa  
                 internetu i usluge prijenosa podataka, 

     - dostavlja se. 

U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

PRILOG: 

- Prijedlog odluke, 
- Prijedlog Aneksa ugovora, 
- Obrazloženje. 

 

 

PROČELNICA 

  Margareta Stipančić, dipl.iur. 

        

Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

 



 

 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 

1/17 i 2/17) župan Istarske županije dana __________ donosi 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju prijedloga aneksa Ugovora za nabavu 
javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji, pristupa internetu 

i usluge prijenosa podataka 
 

I 

Prihvaća se prijedlog aneksa Ugovora za nabavu javne govorne usluge u fiksnoj 
telefoniji, pristupa internetu i usluge prijenosa podataka, te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II 

U skladu s točkom I ove Odluke, s Izvršiteljem: Metronet telekomunikacije d.d., Ulica 

grada Vukovara 269 D., 10000 Zagreb, sklopit će se aneks Ugovora. 

III 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 

 

IV 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Pula,  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

       ŽUPAN 

          mr.sc. Valter Flego 

 

Dostaviti: 

1. Služba za javnu nabavu, Flanatička 29, Pula, 
2. Pismohrana, ovdje 

 



 

ISTARSKA ŽUPANIJA, 52000 Pazin, Dršćevka 3, OIB 90017522601 zastupana po županu 

mr.sc. Valteru Flego (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 

i 

Metronet telekomunikacije d.d., 10 000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 269 D, OIB: 
23269006802, kojeg zastupa punomoćnica Kristina Cicvarić (u nastavku teksta: Izvršitelj),  
zaključili su sljedeći  
 

 

ANEKS  

Ugovora za nabavu javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji,  

pristupa internetu i usluge prijenosa podataka 

 
 
 

Članak  1. 

 

Utvrđuje se: 

 

- da su ugovorne strane sklopile okvirni sporazum, KLASA:406-01/17-01/26, URBROJ: 
2163/1-09/1-17-43 od 27. listopada 2017.g., za nabavu javne govorne usluge u fiksnoj 
telefoniji, pristupa internetu i usluge prijenosa podataka po cijeni ponude u iznosu od 

674.880,00 kn (slovima: šestosedamdesetčetiritisućeosamstoosamdesetkuna) bez PDV-
a, odnosno 843.600,00 kn (slovima: osamstočetrdesettritisućešestokuna) s PDV-om, za 
dvogodišnje razdoblje, 
 
- da su ugovorne strane temeljem citiranog okvirnog sporazuma sklopile Ugovor za nabavu 
javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji, pristupa internetu i usluge prijenosa podataka, 
KLASA:406-01/17-01/26, URBROJ: 2163/1-09/1-17-44 od 27. listopada 2017.g. (dalje u 
tekstu: osnovni ugovor), za razdoblje od 1 (jedne) godine),  
 
- da je količina predmeta nabave člankom 7. citiranog Ugovora utvrđena kao okvirna količina. 
 

Članak 2. 
 

Radi preciznijeg definiranja odredbi osnovnog ugovora ugovorne strane su suglasne da se u 
članku 2. osnovnog ugovora iza stavka 1., doda stavak 2. koji glasi: 
 
”Vrijednost ovog Ugovora za razdoblje od jedne godine iznosi 337.440,00 kn (slovima: tri-

stotridesetsedamtisućačetiristočetrdesetkuna) bez PDV-a, odnosno 421.800,00 kn (slovima: 

četiristodvadesetjednutisućuosamstokuna) sa PDV-om.” 

 

Članak 3. 

 

Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi kako su ugovorene. 

 



 

Članak 4. 

 

Ovaj Aneks ugovoru je sastavljen u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih Naručitelj zadržava 

četiri (4) primjerka, a Izvršitelj dva (2) primjerka. 

 

 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Aneks ugovoru stupa na snagu danom potpisa obiju ugovornih strana. 

 

 

 

KLASA:406-01/17-01/26 

URBROJ: 2163/1-09/1-17- 

          Pula,  __________ 2017. g. 
 
 
 

IZVRŠITELJ:  NARUČITELJ:  

 

 

_____________________________ 

Kristina Cicvarić, punomoćnica 

 

 

 

 

 

 

         ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

__________________________ 

Župan 

Mr.sc. Valter Flego 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 

10/09, 4/13, 16/17, 1/17 i 2/17) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 

djelokruga.  Člankom 85. Statuta propisano je da Župan/Županica u poslovima iz svog 

samoupravnog djelokruga donosi odluke, zaključke, pravilnike i dr. opće akte, te pojedinačne 

akte kada je za to ovlašten/ovlaštena zakonom ili općim aktom Skupštine.  

 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

 

 

U tijeku izvršenja Ugovora o javnoj nabavi KLASA: 406-01/17-01/26 URBROJ: 2163/1-

09/1-17-44 od 27. listopada 2017.g., uočeno je da isti ugovor koji je sklopljen sa odabranim 

ponuditeljem sadrži iznos ponude za dvogodišnje razdoblje ali ne i iznos prvog jednogodišnjeg 

ugovora, stoga se ovim aneksom ugovora dopunjavaju podaci o cijeni prvog jednogodišnjeg 

ugovora. 

  

 

III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU  

            AKTA  

Za provedbu akta osigurana su potrebna financijska sredstva.  

 


		2017-11-23T14:19:24+0100
	Istarska županija
	eUprava




